

PROTOKÓŁ nr III z sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 14 października 2024 roku

Stan radnych-16

Obecnych-13

Nieobecni: Oliwia Podsada, Krzysztof Sołtysiak i Fabian Mandziej.

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy Nikodem Mądry na podstawie listy obecności stwierdził quorum i otworzył III sesję Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy. Sesja rozpoczęła się o godzinie 8:00. Obecny na sesji był Radny Rady Miejskiej w Trzebnicy i opiekun Młodzieżowej Rady pan Mateusz Kempa.

Następnie przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie organizacji II Edycji Turnieju Sportowego o puchar Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy.
4. Uchwała w sprawie zorganizowania akcji charytatywnej zbierania karmy oraz najpotrzebniejszych rzeczy dla poszkodowanych przez powódź zwierząt.
5. Sprawy różne.
6. Zakończenie obrad.

Po przedstawieniu porządku obrad młodzieżowi radni podjęli uchwałę o organizacji drugiej edycji turnieju sportowego, który dostał 13 głosów poparcia i odbędzie się 4 i 5 listopada 2024 roku. Powstał też pomysł o założeniu instagrama rady.

Następnie podjęto uchwałę w sprawie akcji charytatywnej zbierania karmy oraz najpotrzebniejszych rzeczy dla poszkodowanych przez powódź zwierząt, która również dostała 13 głosów poparcia i odbędzie się w pięciu szkołach podstawowych. Powstał pomysł o rywalizacji szkół, jednak po dłuższej dyskusji radnych plan został odrzucony. Ustalono, że będą przeznaczone 4 plakaty na jedną szkołę oraz będzie stworzony film o zbiorce aby bardziej rozgłosić akcję.

W sprawach różnych Nikola Adamczyk zaproponowała stworzenie konkursu artystycznego oraz pokazu talentów. Oba projekty uzyskały 13 głosów poparcia.

Poruszono również temat II Turnieju Młodzieżowych Rad Gmin, Miast i Powiatów w piłkę siatkową o puchar Wójta Gminy Długołęka. Przewodniczący przeprowadził wewnętrzne głosowanie. 10 osób było za a 3 się wstrzymały.

Kapitanem drużyny została Maja Hrycaj. W sprawach różnych radni podzielili się na pięć grup, w których mieli pójść do szkół podstawowych biorących udział w zbiorce roznieść plakaty.

-Szkoła podstawowa w Ujeźdźcu Wielkim Wiktoria Nowak oraz Oliwia Podsada,

-Szkoła podstawowa w Kuźniczysku Nikola Adamczyk,

-Szkoła podstawowa nr1 w Trzebnicy Antoni Różański oraz Fabian Mandziej,

-Szkoła podstawowa nr2 w Trzebnicy Nikodem Mądry oraz Martyna Pop,

-Szkoła podstawowa nr3 w Trzebnicy Maja Hrycaj oraz Zosia Buczak.

Na końcu sesji przewodniczący Nikodem Mądry miał parę uwag do przekazania radnym.

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy powiedział, że porządek obrad został wyczerpany po czym zamknął obrady sesji. Sesja zakończyła się o godzinie 9:30.

Przewodniczący Młodzieżowej Rady
Miejskiej w Trzebnicy
Nikodem Mądry

Protokół sporządziła:
Sekretarz Maja Marciniak